
Obec KOROLUPY
Korolupy 69, 671 07, okres Znojmo

Číslo jednací:  OúK – 220/2023

Korolupy dne 7. listopadu 2023

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

dne 17.10.2023 jste zaslala „stížnost na postup při  vyřizování  žádosti o informace“ k rukám starosty obce 
Korolupy, pana Davida Kratochvíla. 
V této  souvislosti  Vám  sdělujeme,  že  starosta  obce  není  povinným  subjektem  ani  osobou  oprávněnou 
k vyřízení  stížnosti na postup při  vyřizováni  žádosti o informace ve smyslu  zákona č.  106/1999 Sb.,  tímto 
subjektem je obec Korolupy.  
Vaši stížnost tedy přezkoumala obec Korolupy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 16a zákona č. 106/1999 Sb. 
a poskytujeme Vám informace ve smyslu bodu 2 Vaší žádosti: 

1) Smlouva o nájmu nebytových prostor (pohostinství)
Nájemce: Věra Hamplová, IČ 65851226, Větrná 1090, Jemnice 675 31 
Výše nájmu: 223,56 Kč za m2 / ročně 

2) Smlouva o nájmu nebytových prostor (prodejna smíšeného zboží)
Nájemce: Vladimír König, IČ 43861849, Dešná 41, 378 73 
Výše nájmu: 345,73 Kč za m2 / ročně. 

S pozdravem

David Kratochvíl   
starosta obce  

IČ: Bankovní spojení: Telefon: Mobil účetní, starosta E-mail: Web:

00600423 ČS Znojmo, č.ú.: 1584038399/0800 515 298 113 724 859 713, 724 286 629 ou@obec-korolupy.cz www.obec-korolupy.cz

mailto:ou@obec-korolupy.cz
http://www.obec-korolupy.cz/

